

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3369
Stavba: Údržba - oprava prsklých odpadů

KSO:
Místo: Jeřmanice

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 520,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	104 520,67	12 542,48
Cena s DPH		v CZK	117 063,15

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3369

Stavba:

Údržba - oprava prasklých odpadů

Místo:

Datum:

06.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 520,67	117 063,15
2025 - 3369	oprava prasklých odpadů ve stropě	104 520,67	117 063,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - oprava prsklých odpadů
Objekt:
2025 - 3369 - oprava prasklých odpadů ve stropě

KSO:
Místo: Jeřmanice

CC-CZ:
Datum: 06.06.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			104 520,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	104 520,67	12,00%	12 542,48
Cena s DPH			117 063,15
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - oprava prsklých odpadů
Objekt: 2025 - 3369 - oprava prasklých odpadů ve stropě
Místo: Jeřmanice
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 06.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		104 520,67
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
763 - Konstrukce suché výstavby		0,00
766 - Konstrukce truhlářské		0,00
777 - Podlahy lité		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - oprava prsklých odpadů
Objekt: 2025 - 3369 - oprava prasklých odpadů ve stropě

Místo: Jeřmanice Datum: 06.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 104 520,67

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	340271001.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici YTONG tl 50 mm	m2	1,000		0,00
---	---	---------------	--	----	-------	--	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkové z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	1,000		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

3	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	15,000		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

4	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	5,000		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 0,00

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,226		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,226		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,130		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

VV 1,226*5 'Přepočtené koeficientem množství 6,130

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,378		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

D 998 Přesun hmot 0,00

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,046		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

10	K	721170973	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 70	kus	3,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------

11	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	3,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

12	K	721173724	Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 70	m	10,000		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

13	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	35,000		0,00
----	---	-----------	---	---	--------	--	------

14	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	8,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

15	K	721910932	Pročištění šikmého přípojovacího potrubí do DN 100	m	35,000		0,00
----	---	-----------	--	---	--------	--	------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

16	K	722171931	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D do 16 mm	kus	4,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------

17	M	28615130	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 4m	m	4,120		0,00
----	---	----------	--	---	-------	--	------

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	722173911	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D do 16 mm	kus	8,000		0,00
19	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	2,000		0,00
20	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	2,000		0,00
21	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,000		0,00
22	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	8,000		0,00
23	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	2,000		0,00
24	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	85,000		0,00

D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				0,00
25	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000		0,00
26	K	725111957	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž napouštěcího ventilu bočního i spodního	kus	2,000		0,00
27	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000		0,00
28	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000		0,00
29	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	soubor	1,000		0,00
30	M	55220500	vana plechová smaltovaná bílá 1500x700mm	kus	1,000		0,00
31	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000		0,00

D		762	Konstrukce tesařské				0,00
32	K	762524104	Položení podlah hoblovaných na pero drážku z prken	m2	4,000		0,00
33	K	762527812	Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	4,000		0,00
34	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	4,000		0,00
35	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001		0,00
36	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001		0,00

D		763	Konstrukce suché výstavby				0,00
37	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	15,000		0,00
38	K	763135601	Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z desek pro bezesparý podhled se speciálním tmelením	m2	15,000		0,00
39	M	59030599	deska pro bezesparý deskový podhled s celoplošnou perforací	m2	15,750		0,00

VV		15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				15,750	
40	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,157		0,00
41	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,157		0,00

D		766	Konstrukce truhlářské				0,00
42	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	15,000		0,00

D		777	Podlahy lité				0,00
43	K	777211012	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) křemičitých frakce 2 až 5 mm, tl. 14 mm	m2	4,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	777211711	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce plnicí tmel pro vytvoření nepropustného povrchu	m2	4,000		0,00
45	K	777211713	Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) ostatní práce nátěr pro vytvoření protiskluzového povrchu	m2	4,000		0,00
46	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,090		0,00
47	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090		0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

48	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000		0,00
49	K	781151012	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2	kus	4,000		0,00
50	K	781151014	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2	kus	4,000		0,00
51	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	4,000		0,00
52	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,000		0,00
53	K	781473919	Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 6 do 9 ks/m2	kus	10,000		0,00
54	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,000		0,00
55	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	7,400		0,00

VV 6,727*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 7,400

56	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,157		0,00
57	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,157		0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

58	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,000		0,00
59	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000		0,00
60	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	45,000		0,00
61	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	47,250		0,00

VV 45*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 47,250

62	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,000		0,00
63	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,000		0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

64	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	90 494,090		0,00
65	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5819091

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1134f2d1-32af-4138-a05d-2f61cf9b224c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2025 09:21:08

Hash komponenty: 3613caf291db855daaf241fa06ae7baa7aff0b2b84ab4e41cdec08fc68575a3b

Hashovací funkce: sha256Hex



d9ad3787-21f9-447b-9280-90a6cb515838